



CENTERPARTIET

Umeå Östra C-avdelning

Tillsammans kan vi
göra en bra stadsdel bättre

Centerpartiet vill:

- Ha en livsmedelsbutik på Tomtebo
- Vårda och inte riva husen runt Nydalasjön
- Inte ha nya bostadsområden öster om sjön
- Utveckla sportfiskemöjligheterna i Nydalasjön
- Förlänga elljusspåret
- Göra Nydalaområdet till ett grönt rekreationsparadis
- Förbättra busskommunikationerna
- Höja Föreningsstödet



Centerpartiet arbetar för Din stadsdel

Centerpartiet har länge arbetat aktivt för att göra Din stadsdel bättre. Vi har sedan lång tid arbetat för en sporthall på Tomtebo. Ökat aktivitetsstöd och ökade resurser till skolan. Tomtebo är en ung stadsdel där byggande av en F-9 skola var en viktig och angelägen uppgift för att utveckla stadsdelen. Nydala-området har vi sett som en stor tillgång för boende i Umeå och Tomtebo i synnerhet. Vi har arbetat för en skötselplan och belysning runt sjön. Nu vill vi fortsätta att utveckla Tomtebo och Nydala-området tillsammans med dej till en levande stadsdel med närhet till vackra natur- och strövområden.

Etablera en livsmedelsaffär på Tomtebo

Tomtebo växer och allt fler flyttar in till stadsdelen. För att få en komplett närservice behövs en butik, och då gärna ett alternativ som kan erbjuda låga priser. Vi vill ha nästa nyetablering av en lågprisbutik skall ske på Tomtebo!

Vårda husen runt Nydalasjön

Nätverket "Nydala. nu" har länge arbetat för att de stugor som finns runt sjön skall vårdas och inte rivas. Bevarande av dessa kulturmiljöer bidrar till områdets karaktär och kvalité. Precis som nätverket Nydala.nu är vi av den åsikten att de stugor som finns kvar runt Nydalasjön bör vårdas och inte rivas. De kulturhistoriska miljöerna bidrar till områdets karaktär. Låt ideella organisationer använda stugorna som mötesplatser.

Freda östra delen av Nydalasjön

Kommunen planerar en omfattande utbyggnad av Tomtebo på östra sidan om Nydalasjön. Vi vill freda detta område och behålla befintlig natur som en del av Nydala friluft- och strövområden. Bostäder behövs men så gör även gröna och hälsofrämjande livsmiljöer. Utveckla och påbörja planeringen av I 20 området och Uminova stad istället.

Börja bygg Uminova stad

Uminova stad finns med i kommunens planer. Än har inget hänt för att realisera dessa. Sätt spaden i jorden och bygg Uminova stad nu.

Utveckla sportfiskemöjligheterna vid Nydala

Nydalasjön är viktig för vår fritid och rekreation. Därför vill vi satsa ytterligare resurser på att förbättra sportfiskemöjligheterna i Nydalasjön. En av åtgärderna vi vill göra är att utöka utsättningen av något större fiskar.

Förläng elljusspåret sommar som vinter

Hälsan är viktig, både sommar som vinter. Därför vill vi förlänga elljusspåret från Carlshöjd till Tomtebo så att även Tomteboborna får möjlighet att använda den upplysta slingan året om. Vi tycker också att skidspåren skall kopplas ihop med konstsnöspåret på Nydala.

Göra Nydalaområdet till ett grönt rekreationsparadis

Centerpartiet Umeå östra har länge arbetat för att freda Nydalaområdet så att vi fortsätter detta arbete med att utveckla området som rekreationsparadis. Umeåborna skall ha möjlighet att vistas ute i natur- och strövområden. Vi fortsätter den strävan även nästa mandatperiod genom att göra Nydalaområdet till ett grönt rekreationsparadis. Alla människor som bor nära Nydala skall ha tillgång till och kunna hämta kraft från den gröna lunga Nydala är för Umeå idag.

Förbättra kommunikationerna för Innertavle- och Tomteboborna

Idag slutar stadsbusslinjen vid Tomtebos borte gräns. Innertavleborna har därför mindre möjlighet att nyttja kollektivtrafiken. Vi vill förlänga stadsbusslinjen till Innertavle och utöka antalet avgångstider så att fler från Innertavle och Tomtebo kan åka kollektivt.

Høj föreningsstödet och avsätt mark för ytterligare en sporthall.

Föreningslivet är en viktig del i kommunen och ett ökad föreningsstöd skulle ha positiva effekter på många områden.

Den uppförda sporthallen är en viktig del i stadsdelen. Redan vid starten har det varit ont om tider för föreningslivet. Avsättning av mark för en framtida hall bör planeras redan nu.

Skyltning av värdefulla kulturbyggnader och händelser.

Lyft fram kulturvärden av gamla byggnader med skyltar för byggnader som museet ansett vara skyddsvärda.. T.ex. byggnaden som kallas "Holken"- Den s. k "Filterstugan" som är från 1900 och användes när Umeå använde sjön som vattentäkt.

Även gamla kustlandsvägen som fanns redan på 1500-talet bör få en skylt.

Det är också viktigt att en skylt visar att Carl von Linne red 17 juni 1732 och Kamenskij förde sina trupper den 18 augusti 1809 mot Täfteå på denna väg vid 1809 års krig.

Allt börjar hos dig

Dina synpunkter och idéer är grogrunden för att vi skall kunna arbeta politiskt och påverka. Den goda demokratin där alla blir hörda är viktig, skall vara det goda samhället där människor står i centrum.

Kontakta

Ordförande Sven-Erik Holmqvist, Umeå Östra c-avdelning på:

Telefon: 090-19 38 10.

E-post: sven-erik.holmqvist@bredband.net.

Eller Nils Häggström på:

Telefon 090-19 17 17.

E-post: nils.haggstrom@umea.se

och framför dina synpunkter.

centerpartiet.se/umea